「第1回思川開発事業モニタリング部会」を開催します

「第1回思川開発事業モニタリング部会」を下記のとおり開催します。

この部会は、ダム等の管理に係るフォローアップ制度に基づき設置しているものです。

部会では、モニタリング調査結果の分析・評価について、学識経験者から指導・助言をいただきます。

記

1. 開催日時 令和6年3月6日(水) 13:30~15:30(予定)

2. 開催場所 ライトキューブ宇都宮 大会議室201

3. 開催方法 ハイブリッド会議 (対面・Web 併用)

4. 議事内容 令和5年度のモニタリング調査結果

5. その他・部会は開会から閉会までを報道機関へ公開します。

- ・傍聴を希望される報道機関の方は、(別紙1)をご覧の上、(別 紙2)により事前登録をお願いします。
- ・ビデオ収録、録音及び写真撮影は、冒頭の部会長挨拶までとさせ ていただきます。
- ・資料は当日配布いたします。

以上



令和6年2月29日

独立行政法人水資源機構 思川開発建設所

発表記者クラブ

栃木県政記者クラブ 鹿沼市政記者クラブ

問い合わせ先

独立行政法人水資源機構 思川開発建設所 総務課長 井上

住 所:栃木県鹿沼市口粟野839-2番地 電 話:0289(85)1110(代表)

報道機関の皆様へのお願い

- ◆思川開発事業モニタリング部会は、開会から閉会までを報道関係機関へ公開します。
- ◆傍聴を希望される報道機関の方は、資料の準備がございますので、<u>3月5日</u> (火) 12時までに(別紙2)により事前登録をお願いします。
- ◆新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、<u>傍聴席は最大6名</u>のご用意とさせていただきます。
- ◆受付開始は13時10分からとなります。
- ◆ビデオ収録、録音および写真撮影は、冒頭から部会長あいさつまでとさせてい ただきます。
- ◆傍聴される皆様におかれましては、部会の支障とならないよう係員の指示に従っていただきますようお願い致します。
- ◆会議室には専用駐車場がございませんので、近傍のコインパーキングをご利用 いただくか、公共交通機関にてお越しください。

報道機関申込用紙

第1回思川開発事業モニタリング部会 開催日: 令和6年3月6日(水)13:30~15:30

1.	報道機関名		
0	^(ふりがな) 氏名		
∠ .	八 石		
_			
3.	連絡先	電話番号	
		FAX番号	

FAX 宛先: 0289-85-1229

申込期限:令和6年3月5日(火)12時まで